

## Položkový rozpočet

S:	Oprava ÚT v MŠ Píšťalka v Přerově
----	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Chlazení				39 600,00
1	713111111R00	Klimatizační jednotka kancelář ředitelny	kus	1,00000	39 600,00	39 600,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				284 697,00
2	7331	Demontáž rozvodného potrubí	kmpl	1,00000	38 000,00	38 000,00
3	7301	Vypuštění, napuštění a odvzdušnění topení	hod	5,00000	460,00	2 300,00
4	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	290,00000	371,00	107 590,00
5	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	66,00000	398,00	26 268,00
6	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	46,00000	433,00	19 918,00
7	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	41,00000	569,00	23 329,00
8	733163106R00	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	m	36,00000	722,00	25 992,00
9	7332	Bourací práce	kmpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
10	7333	Zapravení průrazů	kmpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
11	7334	Kotvící a pomocný materiál	kmpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
12	7335	Napojení stávajících kotlů na nové potubí	kmpl	1,00000	4 300,00	4 300,00
13	7336	Oprava nových obkladů	kmpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
14	7337	Oprava maleb v bílé barvě (jiný odstín není, součástí rozpočtu)	kmpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	734	Armatury				72 785,00
15	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	114,00000	58,00	6 612,00
16	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	10,00000	58,00	580,00
17	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	2,00000	172,00	344,00
18	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	8,00000	167,00	1 336,00
19	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	49,00000	325,00	15 925,00
20	734223122RT1	Ventil termostatický, přímý, IVAR.VD DN 15, bez termostatické hlavice	kus	49,00000	349,00	17 101,00
21	734263132R00	Šroubení regulační, přímé, IVAR.DD 301 DN 15	kus	49,00000	235,00	11 515,00
22	31945743R	Přechod přímý 4270G 15x1/2 venkovní závit bronz	kus	98,00000	56,00	5 488,00
23	320-45843R	Přechod přímý 4270G 35x5/4 venkovní závit bronz	ks	6,00000	1 364,00	8 184,00
24	734233124R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 32	kus	6,00000	950,00	5 700,00
Díl:	735	Otopná tělesa				375 984,00
25	7351	Demontáž krytů radiátorů	kmpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
26	7352	Montáž krytů radiátorů	kmpl	1,00000	16 000,00	16 000,00
27	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	49,00000	579,00	28 371,00
28	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	kus	49,00000	540,00	26 460,00
29	735156141R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 10 500/ 500	kus	1,00000	1 201,00	1 201,00
30	735156680R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/ 400	kus	2,00000	3 965,00	7 930,00
31	735156664R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 800	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00
32	735156760R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/ 400	kus	1,00000	4 892,00	4 892,00
33	735156761R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/ 500	kus	1,00000	5 046,00	5 046,00
34	735156762R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/ 600	kus	5,00000	5 502,00	27 510,00
35	735156763R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/ 700	kus	4,00000	5 773,00	23 092,00
36	735156764R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/ 800	kus	24,00000	6 218,00	149 232,00
37	735156765R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/ 900	kus	5,00000	6 663,00	33 315,00
38	735156766R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 600/1000	kus	5,00000	7 107,00	35 535,00
39	7353	Úklid a odvoz sutí	kmpl	1,00000	3 100,00	3 100,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				-1 500,00
40	01	Prodej železa sběrné suroviny	soubor	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
41	02	Koordináční činnost	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Chlazení	PSV			39 600,00
733	Rozvod potrubí	PSV			284 697,00
734	Armatury	PSV			72 785,00
735	Otopná tělesa	PSV			375 984,00
VN	Vedlejší náklady	VN			-1 500,00
Cena celkem					771 566,00

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava ÚT v MŠ Pišťalka v Přerově**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **ALGRMONT s.r.o.**

IČ: **04741625**

**Loučka III. 253/10**

DIČ: **CZ04741625**

**75102 Troubky**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			773 066,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			-1 500,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>771 566,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		771 566,00 CZK
Základní DPH	21 %		162 028,86 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**933 594,86 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne

**29.08.2023**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele